

Årsredovisning för
**Gröntjärna Entreprenad &
Fastighetservice AB**

556686-9573

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gröntjärna Entreprenad & Fastighetservice AB, 556686-9573, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit teknisk konsultation, entreprenad- och fastighetservice samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Avesta kommun, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året vilket beror på flera faktorer, bl a att vintern 2022/2023 var snöfattig vilket inte gav lika mycket intäkter för uppdrag med snöröjning. Under året har bolaget utvecklat verksamheten med flera nya uppdrag, vilket resulterat i fler anställda samt även ökade kostnader för inköp av material. Flertalet av rörelsekostnaderna har ökat under räkenskapsåret medans indexökning av bolagets tjänster först sker nästkommande år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	9 238	10 020	7 274	10 459
Resultat efter finansiella poster	-181	35	-1 159	361
Soliditet %	14,9	20	17	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	814 639	21 504
Balanseras i ny räkning		21 503	-21 504
Årets resultat			-181 219
Belopp vid årets utgång	100 000	836 142	-181 219

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	836 142
Årets resultat	-181 219
Summa	654 923
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	654 923
Summa	654 923

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 238 490	10 020 434
Övriga rörelseintäkter		934 892	1 007 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 173 382	11 027 854
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 047 274	-1 716 730
Övriga externa kostnader		-3 379 048	-5 119 823
Personalkostnader	2	-4 491 275	-3 730 768
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-401 753	-388 218
Summa rörelsekostnader		-10 319 350	-10 955 539
Rörelseresultat		-145 968	72 315
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 763	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 014	-37 687
Summa finansiella poster		-35 251	-37 687
Resultat efter finansiella poster		-181 219	34 628
Resultat före skatt		-181 219	34 628
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 124
Årets resultat		-181 219	21 504

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	216 911	228 131
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 142 830	804 661
Inventarier, verktyg och installationer	5	785 710	531 938
Summa materiella anläggningstillgångar		2 145 451	1 564 730
Summa anläggningstillgångar		2 145 451	1 564 730
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		976 435	1 230 072
Övriga fordringar		225 305	128 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 527 090	1 679 228
Summa kortfristiga fordringar		2 728 830	3 038 022
Kassa och bank			
Kassa och bank		205 860	144
Summa kassa och bank		205 860	144
Summa omsättningstillgångar		2 934 690	3 038 166
SUMMA TILLGÅNGAR		5 080 141	4 602 896

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		836 142	814 639
Årets resultat		-181 219	21 504
Summa fritt eget kapital		654 923	836 143
Summa eget kapital		754 923	936 143
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	0	41 860
Övriga skulder till kreditinstitut	8,9	795 686	251 927
Övriga skulder		429 798	366 598
Summa långfristiga skulder		1 225 484	660 385
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	409 200	302 735
Förskott från kunder		1 356	1 356
Leverantörsskulder		372 797	437 444
Övriga skulder		1 643 071	1 602 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		673 310	661 834
Summa kortfristiga skulder		3 099 734	3 006 368
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 080 141	4 602 896

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
--	------

Inventarier, verktyg och installationer	5-7
---	-----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	11	9

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	280 516	280 516
Utgående anskaffningsvärden	280 516	280 516
Ingående avskrivningar	-52 385	-41 164
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 220	-11 221
Utgående avskrivningar	-63 605	-52 385
Redovisat värde	216 911	228 131

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 603 800	1 574 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	571 200	29 800
Utgående anskaffningsvärden	2 175 000	1 603 800
Ingående avskrivningar	-799 139	-583 033
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-233 031	-216 106
Utgående avskrivningar	-1 032 170	-799 139
Redovisat värde	1 142 830	804 661

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 418 963	1 509 251
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	430 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	-90 288
Utgående anskaffningsvärden	1 823 963	1 418 963
Ingående avskrivningar	-887 025	-791 440
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	6 274	83 364
Årets avskrivningar	-157 502	-178 949
Utgående avskrivningar	-1 038 253	-887 025
Redovisat värde	785 710	531 938

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående nedskrivningar	-75 000	-75 000
Utgående nedskrivningar	-75 000	-75 000
Redovisat värde	0	0

Not 7 Övriga upplysningar till balansräkningen

Beviljat belopp på checkkrediterna uppgår till 600 000 kr (föregående år 600 000 kr)
Utnyttjad kredit uppgår till 0 kr (föregående år 41 860 kr)

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	198 900	0

Not 9 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder - Övriga skulder till kreditinstitut		795 686	251 927
Kortfristiga skulder - Övriga skulder till kreditinstitut		409 200	302 735

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	1 005 000	1 000 500
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 322 432	1 105 693
Summa ställda säkerheter	2 327 432	2 106 193

Underskrifter

Avesta

Rose-Marie Green 2024-03-30
Rose-Marie Green Datum
Styrelseledamot

Peter Green 2024-04-01
Peter Green Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-02

Emil Forsling
Emil Forsling
Auktoriserad revisor

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Green
Styrelseledamot

2024-04-02


